
Nr. 6911
12 februari

2021

Maandbrief VBD februari 2021

3 februari 2021
nr. BS/2021001971

De Staatssecretaris van Defensie

Gelet op:
− artikel 16 van het Inkomstenbesluit militairen,
− artikel 52 van het Inkomstenbesluit burgerlijke ambtenaren defensie,

Besluit:

ARTIKEL I 

Tabellen 1 en 1.a. van het Voorzieningenstelsel buitenland defensiepersoneel worden vervangen door 
tabel 1 en tabel 1.a. opgenomen als bijlage 1 en bijlage 2 bij deze regeling.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 februari 2021.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Defensie
Voor deze
De Hoofddirecteur Personeel
P.F.M. Reesink
Schout-bij-nacht

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2021 nr. 6911 12 februari 2021



BIJLAGE 1 

Tabel 1

 Maand:  februari 2021     

 Rijlabels  Actuele 

koers  % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Aruba  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 2,15920 19,80641 25,23123 45,03764 € 1.297,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  2,15920  19,80641  25,23123  45,03764  € 994,52

2. gehuwd gezin niet aldaar 2,15920 19,80641 12,61561 32,42202 € 302,68

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  2,15920  19,80641  12,61561  32,42202  € 302,68

4. ongehuwd 2,15920 16,24126 12,61561 28,85687 € 302,68

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  2,15920  19,80641  12,61561  32,42202  € 410,78

Australië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,57380  23,67518  15,43466  39,10984  € 1.297,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,57380 23,67518 15,43466 39,10984 € 994,52

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,57380  23,67518  7,71733  31,39251  € 302,68

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,57380 23,67518 7,71733 31,39251 € 302,68

 4. ongehuwd  1,57380  19,41365  7,71733  27,13098  € 302,68

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,57380 23,67518 7,71733 31,39251 € 410,78

 België  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 20,60000 9,40680 30,00680 € 994,52

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  20,60000  9,40680  30,00680  € 843,18

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 20,60000 4,70340 25,30340 € 97,29

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  20,60000  4,70340  25,30340  € 97,29

4. ongehuwd 1,00000 16,89200 4,70340 21,59540 € 270,25

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  20,60000  4,70340  25,30340  € 378,35

Belize

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  2,43980  11,54357  46,98215  58,52572  € 1.297,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 2,43980 11,54357 46,98215 58,52572 € 994,52

 2. gehuwd gezin niet aldaar  2,43980  11,54357  23,49108  35,03465  € 302,68

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 2,43980 11,54357 23,49108 35,03465 € 302,68

 4. ongehuwd  2,43980  9,46573  23,49108  32,95681  € 302,68

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 2,43980 11,54357 23,49108 35,03465 € 410,78

 Bonaire  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,21070 19,79499 31,76963 51,56462 € 1.297,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,21070  19,79499  31,76963  51,56462  € 994,52

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,21070 19,79499 15,88482 35,67981 € 302,68

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,21070  19,79499  15,88482  35,67981  € 302,68

4. ongehuwd 1,21070 16,23190 15,88482 32,11672 € 302,68

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,21070  19,79499  15,88482  35,67981  € 410,78

Brunei 

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,60600  33,74626  49,03138  82,77764  € 1.297,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,60600 33,74626 49,03138 82,77764 € 994,52

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,60600  33,74626  24,51569  58,26195  € 302,68

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,60600 33,74626 24,51569 58,26195 € 302,68

 4. ongehuwd  1,60600  27,67194  24,51569  52,18763  € 302,68

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,60600 33,74626 24,51569 58,26195 € 410,78

 Canada  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,54490 12,37329 5,25907 17,63236 € 1.297,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,54490  12,37329  5,25907  17,63236  € 994,52

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,54490 12,37329 2,62954 15,00283 € 302,68

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,54490  12,37329  2,62954  15,00283  € 302,68

4. ongehuwd 1,54490 10,14610 2,62954 12,77564 € 302,68

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,54490  12,37329  2,62954  15,00283  € 410,78

Canada (Bagotville)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,54490  12,37329  14,90070  27,27399  € 1.297,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,54490 12,37329 14,90070 27,27399 € 994,52

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,54490  12,37329  7,45035  19,82364  € 302,68

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,54490 12,37329 7,45035 19,82364 € 302,68

2 Staatscourant 2021 nr. 6911 12 februari 2021



Maand:  februari 2021     

 Rijlabels  Actuele 

koers  % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 4. ongehuwd  1,54490  10,14610  7,45035  17,59645  € 302,68

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,54490 12,37329 7,45035 19,82364 € 410,78

 Canada (Cold lake)  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,54490 12,37329 21,03628 33,40957 € 1.297,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,54490  12,37329  21,03628  33,40957  € 994,52

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,54490 12,37329 10,51814 22,89143 € 302,68

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,54490  12,37329  10,51814  22,89143  € 302,68

4. ongehuwd 1,54490 10,14610 10,51814 20,66424 € 302,68

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,54490  12,37329  10,51814  22,89143  € 410,78

Chili 

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  893,73300  0,00000  22,62000  22,62000  € 1.297,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 893,73300 0,00000 22,62000 22,62000 € 994,52

 2. gehuwd gezin niet aldaar  893,73300  0,00000  11,31000  11,31000  € 302,68

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 893,73300 0,00000 11,31000 11,31000 € 302,68

 4. ongehuwd  893,73300  0,00000  11,31000  11,31000  € 302,68

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 893,73300 0,00000 11,31000 11,31000 € 410,78

 China  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 7,85370 54,53531 42,18814 96,72345 € 1.297,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  7,85370  54,53531  42,18814  96,72345  € 994,52

2. gehuwd gezin niet aldaar 7,85370 54,53531 21,09407 75,62938 € 302,68

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  7,85370  54,53531  21,09407  75,62938  € 302,68

4. ongehuwd 7,85370 44,71896 21,09407 65,81303 € 302,68

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  7,85370  54,53531  21,09407  75,62938  € 410,78

Curaçao

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  2,15920  12,47731  26,31969  38,79700  € 1.297,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 2,15920 12,47731 26,31969 38,79700 € 994,52

 2. gehuwd gezin niet aldaar  2,15920  12,47731  13,15984  25,63715  € 302,68

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 2,15920 12,47731 13,15984 25,63715 € 302,68

 4. ongehuwd  2,15920  10,23139  13,15984  23,39123  € 302,68

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 2,15920 12,47731 13,15984 25,63715 € 410,78

 Denemarken  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 7,43780 42,72473 11,13253 53,85726 € 1.081,00

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  7,43780  42,72473  11,13253  53,85726  € 886,42

2. gehuwd gezin niet aldaar 7,43780 42,72473 5,56626 48,29099 € 183,77

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  7,43780  42,72473  5,56626  48,29099  € 183,77

4. ongehuwd 7,43780 35,03428 5,56626 40,60054 € 270,25

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  7,43780  42,72473  5,56626  48,29099  € 378,35

Duitsland

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  20,10000  8,43102  28,53102  € 994,52

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 20,10000 8,43102 28,53102 € 843,18

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  20,10000  4,21551  24,31551  € 97,29

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 20,10000 4,21551 24,31551 € 97,29

 4. ongehuwd  1,00000  16,48200  4,21551  20,69751  € 270,25

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 20,10000 4,21551 24,31551 € 378,35

 Estland  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 14,80000 26,86320 41,66320 € 1.081,00

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  14,80000  26,86320  41,66320  € 886,42

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 14,80000 13,43160 28,23160 € 183,77

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  14,80000  13,43160  28,23160  € 183,77

4. ongehuwd 1,00000 12,13600 13,43160 25,56760 € 270,25

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  14,80000  13,43160  28,23160  € 378,35

Frankrijk

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  16,40000  8,17128  24,57128  € 1.081,00

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 16,40000 8,17128 24,57128 € 886,42

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  16,40000  4,08564  20,48564  € 183,77

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 16,40000 4,08564 20,48564 € 183,77

 4. ongehuwd  1,00000  13,44800  4,08564  17,53364  € 270,25

3 Staatscourant 2021 nr. 6911 12 februari 2021



Maand:  februari 2021     

 Rijlabels  Actuele 

koers  % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 16,40000 4,08564 20,48564 € 378,35

 Frans Guyana  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 73,40000 62,21592 135,61592 € 1.297,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  73,40000  62,21592  135,61592  € 994,52

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 73,40000 31,10796 104,50796 € 302,68

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  73,40000  31,10796  104,50796  € 302,68

4. ongehuwd 1,00000 60,18800 31,10796 91,29596 € 302,68

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  73,40000  31,10796  104,50796  € 410,78

Griekenland

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  11,80000  20,05692  31,85692  € 1.081,00

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 11,80000 20,05692 31,85692 € 886,42

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  11,80000  10,02846  21,82846  € 183,77

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 11,80000 10,02846 21,82846 € 183,77

 4. ongehuwd  1,00000  9,67600  10,02846  19,70446  € 270,25

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 11,80000 10,02846 21,82846 € 378,35

 Hongarije  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 360,54500 2,18530 17,53500 19,72030 € 1.081,00

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  360,54500  2,18530  17,53500  19,72030  € 886,42

2. gehuwd gezin niet aldaar 360,54500 2,18530 8,76750 10,95280 € 183,77

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  360,54500  2,18530  8,76750  10,95280  € 183,77

4. ongehuwd 360,54500 1,79195 8,76750 10,55945 € 270,25

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  360,54500  2,18530  8,76750  10,95280  € 378,35

Israël 

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  3,95290  43,46935  50,35774  93,82709  € 1.297,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 3,95290 43,46935 50,35774 93,82709 € 994,52

 2. gehuwd gezin niet aldaar  3,95290  43,46935  25,17887  68,64822  € 302,68

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 3,95290 43,46935 25,17887 68,64822 € 302,68

 4. ongehuwd  3,95290  35,64487  25,17887  60,82374  € 302,68

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 3,95290 43,46935 25,17887 68,64822 € 410,78

 Italië  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 11,20000 16,47984 27,67984 € 1.081,00

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  11,20000  16,47984  27,67984  € 886,42

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 11,20000 8,23992 19,43992 € 183,77

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  11,20000  8,23992  19,43992  € 183,77

4. ongehuwd 1,00000 9,18400 8,23992 17,42392 € 270,25

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  11,20000  8,23992  19,43992  € 378,35

Jordanië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  0,85800  34,67692  47,27160  81,94852  € 1.297,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 0,85800 34,67692 47,27160 81,94852 € 994,52

 2. gehuwd gezin niet aldaar  0,85800  34,67692  23,63580  58,31272  € 302,68

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 0,85800 34,67692 23,63580 58,31272 € 302,68

 4. ongehuwd  0,85800  28,43508  23,63580  52,07088  € 302,68

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 0,85800 34,67692 23,63580 58,31272 € 410,78

 Litouwen  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 6,70000 38,28396 44,98396 € 1.081,00

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  6,70000  38,28396  44,98396  € 886,42

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 6,70000 19,14198 25,84198 € 183,77

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  6,70000  19,14198  25,84198  € 183,77

4. ongehuwd 1,00000 5,49400 19,14198 24,63598 € 270,25

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  6,70000  19,14198  25,84198  € 378,35

Luxemburg

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  14,20000  7,12608  21,32608  € 1.081,00

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 14,20000 7,12608 21,32608 € 886,42

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  14,20000  3,56304  17,76304  € 183,77

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 14,20000 3,56304 17,76304 € 183,77

 4. ongehuwd  1,00000  11,64400  3,56304  15,20704  € 270,25

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 14,20000 3,56304 17,76304 € 378,35

4 Staatscourant 2021 nr. 6911 12 februari 2021



Maand:  februari 2021     

 Rijlabels  Actuele 

koers  % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Noorwegen  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 10,45080 30,05224 9,12967 39,18191 € 1.081,00

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  10,45080  30,05224  9,12967  39,18191  € 886,42

2. gehuwd gezin niet aldaar 10,45080 30,05224 4,56483 34,61707 € 183,77

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  10,45080  30,05224  4,56483  34,61707  € 183,77

4. ongehuwd 10,45080 24,64284 4,56483 29,20767 € 270,25

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  10,45080  30,05224  4,56483  34,61707  € 378,35

Noorwegen (Bardufoss)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  10,45080  30,05224  37,53308  67,58532  € 1.081,00

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 10,45080 30,05224 37,53308 67,58532 € 886,42

 2. gehuwd gezin niet aldaar  10,45080  30,05224  18,76654  48,81878  € 183,77

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 10,45080 30,05224 18,76654 48,81878 € 183,77

 4. ongehuwd  10,45080  24,64284  18,76654  43,40938  € 270,25

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 10,45080 30,05224 18,76654 48,81878 € 378,35

 Noorwegen (Stavanger)  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 10,45080 30,05224 12,17289 42,22513 € 1.081,00

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  10,45080  30,05224  12,17289  42,22513  € 886,42

2. gehuwd gezin niet aldaar 10,45080 30,05224 6,08645 36,13869 € 183,77

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  10,45080  30,05224  6,08645  36,13869  € 183,77

4. ongehuwd 10,45080 24,64284 6,08645 30,72929 € 270,25

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  10,45080  30,05224  6,08645  36,13869  € 378,35

Oostenrijk

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  23,20000  9,60960  32,80960  € 1.081,00

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 23,20000 9,60960 32,80960 € 886,42

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  23,20000  4,80480  28,00480  € 183,77

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 23,20000 4,80480 28,00480 € 183,77

 4. ongehuwd  1,00000  19,02400  4,80480  23,82880  € 270,25

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 23,20000 4,80480 28,00480 € 378,35

 Polen  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 4,55040 0,00000 16,38000 16,38000 € 1.081,00

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  4,55040  0,00000  16,38000  16,38000  € 886,42

2. gehuwd gezin niet aldaar 4,55040 0,00000 8,19000 8,19000 € 183,77

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  4,55040  0,00000  8,19000  8,19000  € 183,77

4. ongehuwd 4,55040 0,00000 8,19000 8,19000 € 270,25

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  4,55040  0,00000  8,19000  8,19000  € 378,35

Portugal

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  0,00000  8,58000  8,58000  € 1.081,00

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 0,00000 8,58000 8,58000 € 886,42

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  0,00000  4,29000  4,29000  € 183,77

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 0,00000 4,29000 4,29000 € 183,77

 4. ongehuwd  1,00000  0,00000  4,29000  4,29000  € 270,25

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 0,00000 4,29000 4,29000 € 378,35

 Roemenië  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 4,87550 1,26756 35,54491 36,81247 € 1.081,00

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  4,87550  1,26756  35,54491  36,81247  € 886,42

2. gehuwd gezin niet aldaar 4,87550 1,26756 17,77246 19,04002 € 183,77

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  4,87550  1,26756  17,77246  19,04002  € 183,77

4. ongehuwd 4,87550 1,03940 17,77246 18,81186 € 270,25

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  4,87550  1,26756  17,77246  19,04002  € 378,35

Saba

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,21070  17,58256  35,76861  53,35117  € 1.297,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,21070 17,58256 35,76861 53,35117 € 994,52

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,21070  17,58256  17,88431  35,46687  € 302,68

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,21070 17,58256 17,88431 35,46687 € 302,68

 4. ongehuwd  1,21070  14,41770  17,88431  32,30201  € 302,68

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,21070 17,58256 17,88431 35,46687 € 410,78

 Saoedi Arabië  

5 Staatscourant 2021 nr. 6911 12 februari 2021



Maand:  februari 2021     

 Rijlabels  Actuele 

koers  % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 4,54120 21,69933 50,31050 72,00983 € 1.297,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  4,54120  21,69933  50,31050  72,00983  € 994,52

2. gehuwd gezin niet aldaar 4,54120 21,69933 25,15525 46,85458 € 302,68

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  4,54120  21,69933  25,15525  46,85458  € 302,68

4. ongehuwd 4,54120 17,79345 25,15525 42,94870 € 302,68

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  4,54120  21,69933  25,15525  46,85458  € 410,78

Spanje

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  13,90000  10,66104  24,56104  € 1.081,00

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 13,90000 10,66104 24,56104 € 886,42

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  13,90000  5,33052  19,23052  € 183,77

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 13,90000 5,33052 19,23052 € 183,77

 4. ongehuwd  1,00000  11,39800  5,33052  16,72852  € 270,25

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 13,90000 5,33052 19,23052 € 378,35

 Sri Lanka  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 233,31200 7,11957 50,96749 58,08706 € 1.297,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  233,31200  7,11957  50,96749  58,08706  € 994,52

2. gehuwd gezin niet aldaar 233,31200 7,11957 25,48374 32,60331 € 302,68

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  233,31200  7,11957  25,48374  32,60331  € 302,68

4. ongehuwd 233,31200 5,83804 25,48374 31,32178 € 302,68

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  233,31200  7,11957  25,48374  32,60331  € 410,78

St. Eustatius

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,21070  17,58256  28,43146  46,01402  € 1.297,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,21070 17,58256 28,43146 46,01402 € 994,52

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,21070  17,58256  14,21573  31,79829  € 302,68

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,21070 17,58256 14,21573 31,79829 € 302,68

 4. ongehuwd  1,21070  14,41770  14,21573  28,63343  € 302,68

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,21070 17,58256 14,21573 31,79829 € 410,78

 St. Maarten  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 2,15920 6,90719 26,68403 33,59122 € 1.297,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  2,15920  6,90719  26,68403  33,59122  € 994,52

2. gehuwd gezin niet aldaar 2,15920 6,90719 13,34202 20,24921 € 302,68

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  2,15920  6,90719  13,34202  20,24921  € 302,68

4. ongehuwd 2,15920 5,66389 13,34202 19,00591 € 302,68

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  2,15920  6,90719  13,34202  20,24921  € 410,78

Turkije

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  8,94040  0,00000  30,42000  30,42000  € 1.081,00

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 8,94040 0,00000 30,42000 30,42000 € 886,42

 2. gehuwd gezin niet aldaar  8,94040  0,00000  15,21000  15,21000  € 183,77

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 8,94040 0,00000 15,21000 15,21000 € 183,77

 4. ongehuwd  8,94040  0,00000  15,21000  15,21000  € 270,25

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 8,94040 0,00000 15,21000 15,21000 € 378,35

 Verenigd Koninkrijk  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 0,88360 3,20405 8,04992 11,25397 € 1.081,00

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  0,88360  3,20405  8,04992  11,25397  € 886,42

2. gehuwd gezin niet aldaar 0,88360 3,20405 4,02496 7,22901 € 183,77

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  0,88360  3,20405  4,02496  7,22901  € 183,77

4. ongehuwd 0,88360 2,62732 4,02496 6,65228 € 270,25

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  0,88360  3,20405  4,02496  7,22901  € 378,35

Verenigde Staten van Amerika (NY)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,21070  12,66201  8,78764  21,44965  € 1.297,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,21070 12,66201 8,78764 21,44965 € 994,52

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,21070  12,66201  4,39382  17,05583  € 302,68

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,21070 12,66201 4,39382 17,05583 € 302,68

 4. ongehuwd  1,21070  10,38285  4,39382  14,77667  € 302,68

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,21070 12,66201 4,39382 17,05583 € 410,78

 Zuid Afrika  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 18,42610 0,00000 24,18000 24,18000 € 1.297,20

6 Staatscourant 2021 nr. 6911 12 februari 2021



Maand:  februari 2021     

 Rijlabels  Actuele 

koers  % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  18,42610  0,00000  24,18000  24,18000  € 994,52

2. gehuwd gezin niet aldaar 18,42610 0,00000 12,09000 12,09000 € 302,68

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  18,42610  0,00000  12,09000  12,09000  € 302,68

4. ongehuwd 18,42610 0,00000 12,09000 12,09000 € 302,68

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  18,42610  0,00000  12,09000  12,09000  € 410,78

Zweden

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  10,11300  14,54643  10,72155  25,26798  € 1.081,00

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 10,11300 14,54643 10,72155 25,26798 € 886,42

 2. gehuwd gezin niet aldaar  10,11300  14,54643  5,36077  19,90720  € 183,77

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 10,11300 14,54643 5,36077 19,90720 € 183,77

 4. ongehuwd  10,11300  11,92807  5,36077  17,28884  € 270,25

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 10,11300 14,54643 5,36077 19,90720 € 378,35

7 Staatscourant 2021 nr. 6911 12 februari 2021



BIJLAGE 2 

Tabel 1a

 Maand:  februari 

2021     

 Rijlabels  Actuele 

koers  % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Aruba  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 2,15920 19,80641 25,23123 45,03764 € 1.567,45

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  2,15920  19,80641  25,23123  45,03764  € 1.480,97

2. gehuwd gezin niet aldaar 2,15920 19,80641 12,61561 32,42202 € 389,16

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  2,15920  19,80641  12,61561  32,42202  € 475,64

4. ongehuwd 2,15920 16,24126 12,61561 28,85687 € 367,54

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  2,15920  19,80641  12,61561  32,42202  € 681,03

Australië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,57380  23,67518  15,43466  39,10984  € 1.567,45

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,57380 23,67518 15,43466 39,10984 € 1.480,97

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,57380  23,67518  7,71733  31,39251  € 389,16

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,57380 23,67518 7,71733 31,39251 € 475,64

 4. ongehuwd  1,57380  19,41365  7,71733  27,13098  € 367,54

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,57380 23,67518 7,71733 31,39251 € 681,03

 België  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 20,60000 9,40680 30,00680 € 1.189,10

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  20,60000  9,40680  30,00680  € 1.189,10

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 20,60000 4,70340 25,30340 € 140,53

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  20,60000  4,70340  25,30340  € 205,39

4. ongehuwd 1,00000 16,89200 4,70340 21,59540 € 313,49

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  20,60000  4,70340  25,30340  € 529,69

Belize

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  2,43980  11,54357  46,98215  58,52572  € 1.567,45

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 2,43980 11,54357 46,98215 58,52572 € 1.480,97

 2. gehuwd gezin niet aldaar  2,43980  11,54357  23,49108  35,03465  € 389,16

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 2,43980 11,54357 23,49108 35,03465 € 475,64

 4. ongehuwd  2,43980  9,46573  23,49108  32,95681  € 367,54

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 2,43980 11,54357 23,49108 35,03465 € 681,03

 Bonaire  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,21070 19,79499 31,76963 51,56462 € 1.567,45

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,21070  19,79499  31,76963  51,56462  € 1.480,97

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,21070 19,79499 15,88482 35,67981 € 389,16

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,21070  19,79499  15,88482  35,67981  € 475,64

4. ongehuwd 1,21070 16,23190 15,88482 32,11672 € 367,54

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,21070  19,79499  15,88482  35,67981  € 681,03

Brunei 

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,60600  33,74626  49,03138  82,77764  € 1.567,45

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,60600 33,74626 49,03138 82,77764 € 1.480,97

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,60600  33,74626  24,51569  58,26195  € 389,16

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,60600 33,74626 24,51569 58,26195 € 475,64

 4. ongehuwd  1,60600  27,67194  24,51569  52,18763  € 367,54

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,60600 33,74626 24,51569 58,26195 € 681,03

 Canada  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,54490 12,37329 5,25907 17,63236 € 1.567,45

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,54490  12,37329  5,25907  17,63236  € 1.480,97

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,54490 12,37329 2,62954 15,00283 € 389,16

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,54490  12,37329  2,62954  15,00283  € 475,64

4. ongehuwd 1,54490 10,14610 2,62954 12,77564 € 367,54

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,54490  12,37329  2,62954  15,00283  € 681,03

Canada (Bagotville)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,54490  12,37329  14,90070  27,27399  € 1.567,45

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,54490 12,37329 14,90070 27,27399 € 1.480,97

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,54490  12,37329  7,45035  19,82364  € 389,16

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,54490 12,37329 7,45035 19,82364 € 475,64

8 Staatscourant 2021 nr. 6911 12 februari 2021



Maand:  februari 

2021     

 Rijlabels  Actuele 

koers  % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 4. ongehuwd  1,54490  10,14610  7,45035  17,59645  € 367,54

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,54490 12,37329 7,45035 19,82364 € 681,03

 Canada (Cold lake)  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,54490 12,37329 21,03628 33,40957 € 1.567,45

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,54490  12,37329  21,03628  33,40957  € 1.480,97

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,54490 12,37329 10,51814 22,89143 € 389,16

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,54490  12,37329  10,51814  22,89143  € 475,64

4. ongehuwd 1,54490 10,14610 10,51814 20,66424 € 367,54

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,54490  12,37329  10,51814  22,89143  € 681,03

Chili 

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  893,73300  0,00000  22,62000  22,62000  € 1.567,45

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 893,73300 0,00000 22,62000 22,62000 € 1.480,97

 2. gehuwd gezin niet aldaar  893,73300  0,00000  11,31000  11,31000  € 389,16

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 893,73300 0,00000 11,31000 11,31000 € 475,64

 4. ongehuwd  893,73300  0,00000  11,31000  11,31000  € 367,54

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 893,73300 0,00000 11,31000 11,31000 € 681,03

 China  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 7,85370 54,53531 42,18814 96,72345 € 1.567,45

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  7,85370  54,53531  42,18814  96,72345  € 1.480,97

2. gehuwd gezin niet aldaar 7,85370 54,53531 21,09407 75,62938 € 389,16

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  7,85370  54,53531  21,09407  75,62938  € 475,64

4. ongehuwd 7,85370 44,71896 21,09407 65,81303 € 367,54

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  7,85370  54,53531  21,09407  75,62938  € 681,03

Curaçao

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  2,15920  12,47731  26,31969  38,79700  € 1.567,45

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 2,15920 12,47731 26,31969 38,79700 € 1.480,97

 2. gehuwd gezin niet aldaar  2,15920  12,47731  13,15984  25,63715  € 389,16

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 2,15920 12,47731 13,15984 25,63715 € 475,64

 4. ongehuwd  2,15920  10,23139  13,15984  23,39123  € 367,54

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 2,15920 12,47731 13,15984 25,63715 € 681,03

 Denemarken  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 7,43780 42,72473 11,13253 53,85726 € 1.232,34

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  7,43780  42,72473  11,13253  53,85726  € 1.189,10

2. gehuwd gezin niet aldaar 7,43780 42,72473 5,56626 48,29099 € 227,01

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  7,43780  42,72473  5,56626  48,29099  € 291,87

4. ongehuwd 7,43780 35,03428 5,56626 40,60054 € 313,49

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  7,43780  42,72473  5,56626  48,29099  € 529,69

Duitsland

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  20,10000  8,43102  28,53102  € 1.189,10

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 20,10000 8,43102 28,53102 € 1.189,10

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  20,10000  4,21551  24,31551  € 140,53

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 20,10000 4,21551 24,31551 € 205,39

 4. ongehuwd  1,00000  16,48200  4,21551  20,69751  € 313,49

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 20,10000 4,21551 24,31551 € 529,69

 Estland  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 14,80000 26,86320 41,66320 € 1.232,34

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  14,80000  26,86320  41,66320  € 1.189,10

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 14,80000 13,43160 28,23160 € 227,01

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  14,80000  13,43160  28,23160  € 291,87

4. ongehuwd 1,00000 12,13600 13,43160 25,56760 € 313,49

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  14,80000  13,43160  28,23160  € 529,69

Frankrijk

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  16,40000  8,17128  24,57128  € 1.232,34

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 16,40000 8,17128 24,57128 € 1.189,10

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  16,40000  4,08564  20,48564  € 227,01

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 16,40000 4,08564 20,48564 € 291,87

9 Staatscourant 2021 nr. 6911 12 februari 2021



Maand:  februari 

2021     

 Rijlabels  Actuele 

koers  % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 4. ongehuwd  1,00000  13,44800  4,08564  17,53364  € 313,49

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 16,40000 4,08564 20,48564 € 529,69

 Frans Guyana  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 73,40000 62,21592 135,61592 € 1.567,45

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  73,40000  62,21592  135,61592  € 1.480,97

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 73,40000 31,10796 104,50796 € 389,16

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  73,40000  31,10796  104,50796  € 475,64

4. ongehuwd 1,00000 60,18800 31,10796 91,29596 € 367,54

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  73,40000  31,10796  104,50796  € 681,03

Griekenland

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  11,80000  20,05692  31,85692  € 1.232,34

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 11,80000 20,05692 31,85692 € 1.189,10

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  11,80000  10,02846  21,82846  € 227,01

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 11,80000 10,02846 21,82846 € 291,87

 4. ongehuwd  1,00000  9,67600  10,02846  19,70446  € 313,49

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 11,80000 10,02846 21,82846 € 529,69

 Hongarije  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 360,54500 2,18530 17,53500 19,72030 € 1.232,34

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  360,54500  2,18530  17,53500  19,72030  € 1.189,10

2. gehuwd gezin niet aldaar 360,54500 2,18530 8,76750 10,95280 € 227,01

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  360,54500  2,18530  8,76750  10,95280  € 291,87

4. ongehuwd 360,54500 1,79195 8,76750 10,55945 € 313,49

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  360,54500  2,18530  8,76750  10,95280  € 529,69

Israël 

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  3,95290  43,46935  50,35774  93,82709  € 1.567,45

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 3,95290 43,46935 50,35774 93,82709 € 1.480,97

 2. gehuwd gezin niet aldaar  3,95290  43,46935  25,17887  68,64822  € 389,16

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 3,95290 43,46935 25,17887 68,64822 € 475,64

 4. ongehuwd  3,95290  35,64487  25,17887  60,82374  € 367,54

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 3,95290 43,46935 25,17887 68,64822 € 681,03

 Italië  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 11,20000 16,47984 27,67984 € 1.232,34

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  11,20000  16,47984  27,67984  € 1.189,10

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 11,20000 8,23992 19,43992 € 227,01

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  11,20000  8,23992  19,43992  € 291,87

4. ongehuwd 1,00000 9,18400 8,23992 17,42392 € 313,49

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  11,20000  8,23992  19,43992  € 529,69

Jordanië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  0,85800  34,67692  47,27160  81,94852  € 1.567,45

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 0,85800 34,67692 47,27160 81,94852 € 1.480,97

 2. gehuwd gezin niet aldaar  0,85800  34,67692  23,63580  58,31272  € 389,16

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 0,85800 34,67692 23,63580 58,31272 € 475,64

 4. ongehuwd  0,85800  28,43508  23,63580  52,07088  € 367,54

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 0,85800 34,67692 23,63580 58,31272 € 681,03

 Litouwen  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 6,70000 38,28396 44,98396 € 1.232,34

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  6,70000  38,28396  44,98396  € 1.189,10

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 6,70000 19,14198 25,84198 € 227,01

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  6,70000  19,14198  25,84198  € 291,87

4. ongehuwd 1,00000 5,49400 19,14198 24,63598 € 313,49

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  6,70000  19,14198  25,84198  € 529,69

Luxemburg

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  14,20000  7,12608  21,32608  € 1.232,34

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 14,20000 7,12608 21,32608 € 1.189,10

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  14,20000  3,56304  17,76304  € 227,01

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 14,20000 3,56304 17,76304 € 291,87

10 Staatscourant 2021 nr. 6911 12 februari 2021



Maand:  februari 

2021     

 Rijlabels  Actuele 

koers  % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 4. ongehuwd  1,00000  11,64400  3,56304  15,20704  € 313,49

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 14,20000 3,56304 17,76304 € 529,69

 Noorwegen  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 10,45080 30,05224 9,12967 39,18191 € 1.232,34

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  10,45080  30,05224  9,12967  39,18191  € 1.189,10

2. gehuwd gezin niet aldaar 10,45080 30,05224 4,56483 34,61707 € 227,01

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  10,45080  30,05224  4,56483  34,61707  € 291,87

4. ongehuwd 10,45080 24,64284 4,56483 29,20767 € 313,49

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  10,45080  30,05224  4,56483  34,61707  € 529,69

Noorwegen (Bardufoss)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  10,45080  30,05224  37,53308  67,58532  € 1.232,34

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 10,45080 30,05224 37,53308 67,58532 € 1.189,10

 2. gehuwd gezin niet aldaar  10,45080  30,05224  18,76654  48,81878  € 227,01

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 10,45080 30,05224 18,76654 48,81878 € 291,87

 4. ongehuwd  10,45080  24,64284  18,76654  43,40938  € 313,49

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 10,45080 30,05224 18,76654 48,81878 € 529,69

 Noorwegen (Stavanger)  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 10,45080 30,05224 12,17289 42,22513 € 1.232,34

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  10,45080  30,05224  12,17289  42,22513  € 1.189,10

2. gehuwd gezin niet aldaar 10,45080 30,05224 6,08645 36,13869 € 227,01

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  10,45080  30,05224  6,08645  36,13869  € 291,87

4. ongehuwd 10,45080 24,64284 6,08645 30,72929 € 313,49

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  10,45080  30,05224  6,08645  36,13869  € 529,69

Oostenrijk

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  23,20000  9,60960  32,80960  € 1.232,34

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 23,20000 9,60960 32,80960 € 1.189,10

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  23,20000  4,80480  28,00480  € 227,01

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 23,20000 4,80480 28,00480 € 291,87

 4. ongehuwd  1,00000  19,02400  4,80480  23,82880  € 313,49

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 23,20000 4,80480 28,00480 € 529,69

 Polen  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 4,55040 0,00000 16,38000 16,38000 € 1.232,34

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  4,55040  0,00000  16,38000  16,38000  € 1.189,10

2. gehuwd gezin niet aldaar 4,55040 0,00000 8,19000 8,19000 € 227,01

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  4,55040  0,00000  8,19000  8,19000  € 291,87

4. ongehuwd 4,55040 0,00000 8,19000 8,19000 € 313,49

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  4,55040  0,00000  8,19000  8,19000  € 529,69

Portugal

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  0,00000  8,58000  8,58000  € 1.232,34

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 0,00000 8,58000 8,58000 € 1.189,10

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  0,00000  4,29000  4,29000  € 227,01

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 0,00000 4,29000 4,29000 € 291,87

 4. ongehuwd  1,00000  0,00000  4,29000  4,29000  € 313,49

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 0,00000 4,29000 4,29000 € 529,69

 Roemenië  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 4,87550 1,26756 35,54491 36,81247 € 1.232,34

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  4,87550  1,26756  35,54491  36,81247  € 1.189,10

2. gehuwd gezin niet aldaar 4,87550 1,26756 17,77246 19,04002 € 227,01

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  4,87550  1,26756  17,77246  19,04002  € 291,87

4. ongehuwd 4,87550 1,03940 17,77246 18,81186 € 313,49

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  4,87550  1,26756  17,77246  19,04002  € 529,69

Saba

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,21070  17,58256  35,76861  53,35117  € 1.567,45

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,21070 17,58256 35,76861 53,35117 € 1.480,97

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,21070  17,58256  17,88431  35,46687  € 389,16

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,21070 17,58256 17,88431 35,46687 € 475,64

11 Staatscourant 2021 nr. 6911 12 februari 2021



Maand:  februari 

2021     

 Rijlabels  Actuele 

koers  % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 4. ongehuwd  1,21070  14,41770  17,88431  32,30201  € 367,54

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,21070 17,58256 17,88431 35,46687 € 681,03

 Saoedi Arabië  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 4,54120 21,69933 50,31050 72,00983 € 1.567,45

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  4,54120  21,69933  50,31050  72,00983  € 1.480,97

2. gehuwd gezin niet aldaar 4,54120 21,69933 25,15525 46,85458 € 389,16

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  4,54120  21,69933  25,15525  46,85458  € 475,64

4. ongehuwd 4,54120 17,79345 25,15525 42,94870 € 367,54

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  4,54120  21,69933  25,15525  46,85458  € 681,03

Spanje

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  13,90000  10,66104  24,56104  € 1.232,34

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 13,90000 10,66104 24,56104 € 1.189,10

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  13,90000  5,33052  19,23052  € 227,01

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 13,90000 5,33052 19,23052 € 291,87

 4. ongehuwd  1,00000  11,39800  5,33052  16,72852  € 313,49

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 13,90000 5,33052 19,23052 € 529,69

 Sri Lanka  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 233,31200 7,11957 50,96749 58,08706 € 1.567,45

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  233,31200  7,11957  50,96749  58,08706  € 1.480,97

2. gehuwd gezin niet aldaar 233,31200 7,11957 25,48374 32,60331 € 389,16

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  233,31200  7,11957  25,48374  32,60331  € 475,64

4. ongehuwd 233,31200 5,83804 25,48374 31,32178 € 367,54

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  233,31200  7,11957  25,48374  32,60331  € 681,03

St. Eustatius

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,21070  17,58256  28,43146  46,01402  € 1.567,45

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,21070 17,58256 28,43146 46,01402 € 1.480,97

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,21070  17,58256  14,21573  31,79829  € 389,16

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,21070 17,58256 14,21573 31,79829 € 475,64

 4. ongehuwd  1,21070  14,41770  14,21573  28,63343  € 367,54

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,21070 17,58256 14,21573 31,79829 € 681,03

 St. Maarten  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 2,15920 6,90719 26,68403 33,59122 € 1.567,45

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  2,15920  6,90719  26,68403  33,59122  € 1.480,97

2. gehuwd gezin niet aldaar 2,15920 6,90719 13,34202 20,24921 € 389,16

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  2,15920  6,90719  13,34202  20,24921  € 475,64

4. ongehuwd 2,15920 5,66389 13,34202 19,00591 € 367,54

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  2,15920  6,90719  13,34202  20,24921  € 681,03

Turkije

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  8,94040  0,00000  30,42000  30,42000  € 1.232,34

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 8,94040 0,00000 30,42000 30,42000 € 1.189,10

 2. gehuwd gezin niet aldaar  8,94040  0,00000  15,21000  15,21000  € 227,01

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 8,94040 0,00000 15,21000 15,21000 € 291,87

 4. ongehuwd  8,94040  0,00000  15,21000  15,21000  € 313,49

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 8,94040 0,00000 15,21000 15,21000 € 529,69

 Verenigd Koninkrijk  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 0,88360 3,20405 8,04992 11,25397 € 1.232,34

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  0,88360  3,20405  8,04992  11,25397  € 1.189,10

2. gehuwd gezin niet aldaar 0,88360 3,20405 4,02496 7,22901 € 227,01

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  0,88360  3,20405  4,02496  7,22901  € 291,87

4. ongehuwd 0,88360 2,62732 4,02496 6,65228 € 313,49

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  0,88360  3,20405  4,02496  7,22901  € 529,69

Verenigde Staten van Amerika (NY)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,21070  12,66201  8,78764  21,44965  € 1.567,45

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,21070 12,66201 8,78764 21,44965 € 1.480,97

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,21070  12,66201  4,39382  17,05583  € 389,16

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,21070 12,66201 4,39382 17,05583 € 475,64

12 Staatscourant 2021 nr. 6911 12 februari 2021



Maand:  februari 

2021     

 Rijlabels  Actuele 

koers  % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 4. ongehuwd  1,21070  10,38285  4,39382  14,77667  € 367,54

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,21070 12,66201 4,39382 17,05583 € 681,03

 Zuid Afrika  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 18,42610 0,00000 24,18000 24,18000 € 1.567,45

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  18,42610  0,00000  24,18000  24,18000  € 1.480,97

2. gehuwd gezin niet aldaar 18,42610 0,00000 12,09000 12,09000 € 389,16

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  18,42610  0,00000  12,09000  12,09000  € 475,64

4. ongehuwd 18,42610 0,00000 12,09000 12,09000 € 367,54

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  18,42610  0,00000  12,09000  12,09000  € 681,03

Zweden

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  10,11300  14,54643  10,72155  25,26798  € 1.232,34

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 10,11300 14,54643 10,72155 25,26798 € 1.189,10

 2. gehuwd gezin niet aldaar  10,11300  14,54643  5,36077  19,90720  € 227,01

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 10,11300 14,54643 5,36077 19,90720 € 291,87

 4. ongehuwd  10,11300  11,92807  5,36077  17,28884  € 313,49

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 10,11300 14,54643 5,36077 19,90720 € 529,69

13 Staatscourant 2021 nr. 6911 12 februari 2021


	Maandbrief VBD februari 2021 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	BIJLAGE 1 
	BIJLAGE 2 


